
segunda-feira, 26 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 03PP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a Empresa 
POUSADA TUPUNENSE LTDA – ME ; Objeto – Aditivar o prazo para 30/06/2014, a partir da Data da Assinatura: 01/04/2014. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 03-III-PRP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E LABORATORIO LTDA; Objeto – Aditivar o prazo para 31/05/2014, a partir da Data da Assinatura: 
30/04/2014. João Durval Passos Trabuco– Prefeito. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 04-III-PRP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa DISTRBUIDORA CAPIXABA DE EDICAMENTOS LTDA  Objeto – Aditivar o prazo para 31/05/2014, a partir da Data da Assinatura: 30/04/2014. João Durval 
Passos Trabuco– Prefeito. 
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 

                                                                            CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
Extrato de Termo Aditivo  

 
Espécie – 1º Termo Aditivo ao Contrato n. 06-III-PRP/2014 de Prorrogação da vigência do contrato, que entre si firmaram o Município de Boa Vista do Tupim e a 
Empresa DISTRIBUIDORA CAPIXABA DE MEDICAMENTOS LTDA; Objeto – Aditivar o prazo para 31/05/2014, a partir da Data da Assinatura: 30/05/2014. João 
Durval Passos Trabuco– Prefeito. 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E4D7271BF1956FBEFAFA7ED4861EB41


		2014-05-26T12:17:47-0300




